Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
      CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br 

5 – DO VALOR ESTIMADO: 

O valor total estimado para esta contratação será de R$ 61.651,52 (sessenta e um mil, seiscentos e 
cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos), conforme especificações e quantitativo do 
presente termo de Referência. 

6 – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES: 

7–DO PRAZO CONTRATUAL: 

7.1. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura do

[...]

FORNECEDOR: VALE VALE COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA, inscrita (a) no CNPJ 
sob o nº 04.440.775/0001-39, Inscrição Estadual: 055.303.149, sediada na ROD BR 242 Km 271.5, Povoado de 
Barreirinho, Seabra/BA, CEP 46.900-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 963.969,67 (novecentos e sessenta e três mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e 
sete centavos), referente aos lotes 1, 2, 3, e 9. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 20/06/2025 a 20/06/2026. 

        

ITEM 
DESCRIÇÃO (PEÇAS PARA VEÍCULOS 

VOLKSWAGEN GOL/SAVEIRO) 
MARCA UNID QUANT V.UNITARIO V.TOTAL 

1 PIVO DE SUSPENSÃO VIEMAR  UND 28                 67,50           1.890,00

[...]

158 PARA BRISA DEGRADE DOBLO VIDROCA UND 2               981,87           1.963,74 

159 PARA BRISA DEGRADE FIORINO 2020 VIDROCA UND 3               709,13           2.127,39 

160 VIDRO VIGIA PALIO VIDROCA UND 4               758,66           3.034,64 

TOTAL (duzentos e quarenta mil e seiscentos reais)     240.600,00 

ITEM 
DESCRIÇÃO (PEÇAS PARA VEÍCULO 

RENAULT MASTER) 
MARCA UNID QUANT  V.UNITARIO   V.TOTAL  

1 PIVO SUSPENSÃO DT SUP. VIEMAR UND 15               131,23           1.968,45 

2 PIVO SUSPENSÃO DT INF. VIEMAR UND 15               131,23           1.968,45